

Starostwo Powiatowe w Wyszku
Aleja Róż 2
07-200 Wyszaków

Wyszaków, dnia 19 kwietnia 2024 r.

PR.525.36.2024

Ogłoszenie

Do Zarządu Powiatu w Wyszku wpłynęła oferta Stowarzyszenia Rodzin Dzieci z Zaburzeniami „Bądźmy w Kontakcie” z siedzibą w Lucynowie na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pn. *Zrób to sam*.

Zadanie realizowane będzie w dniach 03.06.2024-23.08.2024. Wartość zadania wynosi 2.825,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie zadania w kwocie 2.825,00 zł.

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszku Aleja Róż 2.

STAROSTA

Wojciech Kozon

Sprawę prowadzi: Ewa Michalik
pok. nr 3, tel. 29 74 359 02
e.michalik@powiat-wyszkowski.pl

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Rodzin Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju „Bądźmy w Kontakcie” , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000527668 , Kod pocztowy: 07-201 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Lucynów , Ulica: Szkolna , Numer posesji: 12 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków , Strona www: , Adres e-mail: badzmywk@gmail.com , Numer telefonu: 511 454 667 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 07-200 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Wyszków , Ulica: Geodetów , Numer posesji: 72 , Numer lokalu: 2 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Redel Adres e-mail: badzmywk@gmail.com Telefon: 511 454 667

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zrób to sam			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2024	Data zakończenia	23.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem projektu było wzmacnianie umiejętności i kompetencji osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wyszkowskiego, które należą do grupy osób wykluczonych, poprzez organizację zajęć warsztatowych.

Dzięki realizacji projektu i udziałowi w nim osób niepełnosprawnych wpłyniemy na rozwój ich zainteresowań oraz sprawimy, że uczestnicy projektu podwyższą swoją samoocenę, nauczą się nowych umiejętności, poznają sposoby zarabiania pieniędzy i poznają odpowiedzialność ponoszoną za wykonanie pracy. Działania te z pewnością umożliwią uczestnikom projektu rozwinięcie kluczowych kompetencji. Projekt ma także wartość dodaną w postaci próby obalenia mitu, że osoby niepełnosprawne intelektualnie nie mogą pracować.

Warsztaty ceramiczne i piekarnicze będą odbywać się w siedzibie Fundacji Leny Grochowskiej w Łochowie.

Fundacja Leny Grochowskiej jest miejscem zatrudniającym osoby z niepełnosprawnością. Przeprowadzone działania będą pomocne w nabywaniu umiejętności manualnych, umiejętności planowania pracy, w tym także planowania i przygotowywania posiłków. Są to bardzo ważne kompetencje, zarówno w kontekście rynku pracy osób niepełnosprawnych jak i umiejętności, które umożliwiają osobom z niepełnosprawnością usamodzielnienie się, znalezienie sposobu na zagospodarowanie czasu wolnego, przyszłą pracę zarobkową. Osoby z niepełnosprawnością samodzielnie stworzą różne rzeczy, wytwory, coś namacalnego, a to da im poczucie sprawczości, nabiorą wiary we własne siły i możliwości przez co będą mogli zrekompensować pewne deficyty. W części praktycznej przeprowadzone zostaną warsztaty piekarnicze oraz ceramiczne.

W warsztatach piekarniczych weźmie udział 10 osób z niepełnosprawnościami, które zapoznają się z metodami wypieku ciastek lub drożdżówek. Samodzielnie przygotowują od podstaw ciasto i dokonają wypieku. Podczas warsztatów uczestnicy oprócz rozwoju manualnych zdolności czy elementów terapii sensorycznej przede wszystkim zaznajomią się z odpowiedzialnością pracy w grupie, potrzebą wykonania konkretnego zadania i odpowiedzialnością za efekt końcowy swojej pracy. Na warsztatach ceramicznych uczestnicy będą mieli okazję wykonać elementy ceramiki użytkowej. Dla wielu z nich będzie to pierwsze świadome doświadczenie w pracy z gliną. Praca z gliną uczy cierpliwości i wspomaga koncentrację. Warsztaty te również będą elementem uspołecznienia poprzez pracę w grupie oraz szansą na zetknięcie się z odpowiedzialnością za wykonaną pracę. Na warsztatach ceramicznych przewidujemy udział grupy 10 osób z niepełnosprawnościami. W zadaniu weźmie udział grupa 20 osób z niepełnosprawnościami i grupa 20 opiekunów tych osób. W części warsztatowej będą brały udział tylko osoby z niepełnosprawnościami. Specyfika pracy Stowarzyszenia "Bądźmy w Kontakcie" wymaga, aby każda osoba z niepełnosprawnością wsparta była w czasie wyjazdu opiekunem.

Miejsce realizacji

Fundacja Leny Grochowskiej Łochów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Efektom przeprowadzonego projektu jest próba poprawy funkcjonowania osób niepełnosprawnych stanowiących grupę osób wykluczonych oraz rozwój ich zainteresowań. W rezultacie realizacji projektu powstaną konkretne wypieki oraz ceramika użytkowa. Wszyscy uczestnicy spróbują efektywności pracy w grupie. Osiągnięcie tego rezultatu znacząco uaktywni osoby niepełnosprawne z terenu powiatu wyszkowskiego, podwyższy samoocenę. Dzięki realizacji projektu będziemy mogli rozwijać zainteresowania i umiejętności uczestników projektu, co spowoduje trwałość osiągniętych rezultatów. Działania polegać będą na realizacji zaplanowanych warsztatów ceramicznych i piekarniczych, które zapobiegają wykluczeniu tej grupy osób.</p>	<p>Wyjazd do siedziby Fundacji Leny Grochowskiej 1 warsztat ceramiczny dla grupy 10 osób z niepełnosprawnością 1 warsztat piekarniczy dla 10 osób z niepełnosprawnością.</p>	<p>Lista obecności uczestników obu warsztatów i krótka relacja na portalu społecznościowym stowarzyszenia</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>W ciągu 10-letniej działalności Stowarzyszenie zorganizowało następując inicjatywy: Szkolenia dla rodziców i nauczycieli we współpracy z Fundacją „Scolar”- Trudne zachowania u dzieci z Zespołem Aspergera oraz Rozwój daje radość- praca z małym dzieckiem z autyzmem. Prowadziło warsztaty dla rodziców dzieci niepełnosprawnych z zakresu komunikacji, asertywności i radzenia sobie ze stresem. Warsztaty trwały przez okres 9 miesięcy. Stworzyło możliwość skorzystania z nieodpłatnych, indywidualnych konsultacji psychologicznych dla rodziców, nie tylko ze Stowarzyszenia. Zajęcia terapeutyczne indywidualne i grupowe dla dzieci prowadzone przez pedagoga specjalnego. W roku 2015 zainicjowało we współpracy ze Stowarzyszeniem „Ważna Róża” Pierwszy Marsz Integracyjny pod hasłem: ”Niepełnosprawność + Integracja = Godnego Życia Gwarancja” Marsz był przeprowadzony w związku z obchodami Dnia Autyzmu (2 kwietnia), Zespołu Downa (21 marca). W marszu wzięli udział mieszkańcy Wyszkowa. W 2016 i 2017 nasze stowarzyszenie zorganizowało w/w marsz już samodzielnie. Mógł się on odbyć dzięki zaangażowaniu wszystkich członków Stowarzyszenia, którzy pracują charytatywnie. Marsz jest</p>

inicjatywą, która ewidentnie integruje mieszkańców naszego Powiatu. Z roku na rok uczestniczy w niej coraz więcej mieszkańców Wyszkowa, ok.500 osób.

Marsz stał się imprezą cykliczną, organizowaną rokrocznie.

W 2017 roku Stowarzyszenie zorganizowało również półkolonie stacjonarne dla dzieci i młodzieży z niepełno sprawnościami z różnymi zajęciami sportowymi, imprezami integracyjnymi, wycieczkami i Olimpiadą sportową BWK.

Została zorganizowana również Sesja szkoleniowo - warsztatowa dla rodziców, nauczycieli i terapeutów poświęcona funkcjonowaniu dzieci z różnego typu niepełno sprawnościami.

Grupą docelową sesji szkoleniowo – warsztatowej byli rodzice, którzy na początku drogi diagnostyczno – terapeutycznej potrzebują wsparcia i fachowej wiedzy specjalistów, a także nauczyciele, wychowawcy i terapeuci pracujący z dziećmi w przedszkolach i szkołach podstawowych.

W 2018 roku stowarzyszenie jako jeden z prekursorów zorganizowało cykl zajęć sportowych dla osób z niepełnosprawnościami na siłowni i zajęcia zumbi.

Zorganizowaliśmy również sesję poradniczo – szkoleniową „Sprawni w prawie”

Zorganizowaliśmy konkursy plastyczny i fotograficzny wśród dzieci i młodzieży Powiatu

Wyszowskiego, pt. „Tacy sami”, krzewiące ideę integracji z osobami z niepełnosprawnościami.

Wydaliśmy broszurę informacyjną Stowarzyszenia „Bądźmy w Kontakcie”

Zorganizowaliśmy III Olimpiadę sportową BWK.

Naszym udziałem były również pikniki integracyjne i splywy kajakowe, poprawiające kondycję naszych podopiecznych i ich opiekunów.

W 2019 roku kontynuowaliśmy pro sportowy charakter naszych działań , do których dodaliśmy wyjazdy integracyjne na kręgle i do Kazimierza nad Wisłą. Prowadziliśmy również warsztaty w przedszkolach i szkołach wyjaśniające rówieśnikom funkcjonowanie dzieci i młodzieży z autyzmem. Odbiła się również IV Olimpiada BWK, jaka i druga edycja konkursów.

Organizowaliśmy z własnych środków: wyjazdy i imprezy integracyjne np. plac zabaw DIGiLO, Centrum

Nauki Kopernik – Planetarium oraz ZOO w Warszawie, Wilanów - pokaz iluminacji świetlnych „Ogrody Światła” i bajka „Królewska wydra”. Wspólne wigilie, mikołajki, andrzejki, bale karnawałowe oraz spotkania integrujące członków Stowarzyszenia są naszą ukonstytuowaną już działalnością.

W 2020 realizowaliśmy we współpracy z powiatem wyszkowskim kolejne zadanie publiczne pn. „ Niepełnosprawność nie ogranicza. To My burzymy stereotypy, przekraczamy bariery, kształtujemy świadomość, uczymy empatii i dajemy radość życia”. W ramach zadania zrealizowaliśmy wycieczkę do Torunia, wyjazd na kręgle, zajęcia sportowe na basenie, zajęcia fitness, V Olimpiadę Sportową BWK, konferencję p.n. „ Jestem dorosłą osobą z niepełnosprawnością i co dalej?”, warsztatowe zajęcia w Sali Poznania Świata . Od stycznia 2021 nasze stowarzyszenie nieprzerwanie realizuje również na zlecenie powiatu wyszkowskiego zadanie publiczne p.n. „ Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Wyszkanie”.

W 2021 stowarzyszenie realizowało trzy zadania publiczne . Z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych „ Nasze życie ma sens”, zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej „ Podejmujesz wyzwanie – wygrywasz!”, z zakresu turystyki i krajoznawstwa „ Znasz li ten kraj?”. W 2022 roku stowarzyszenie prowadzi również punkty nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Wyszkanie.

W 2022 i w bieżącym roku Stowarzyszenie realizuje zadanie p.n. "Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego". W 2022 roku zostały również zrealizowane dwa zadania publiczne na zlecenie Powiatu Wyszowskiego. „ Jesteśmy mostem na rzece życia” oraz „ Znasz li ten kraj? Edycja II”. W 2023 realizowane były zadania publiczne pn. " Nasza niezależność, to nasza wolność" i " Sportowa jesień w Wyszowie". Rozliczeń ze zleceniodawcami zadań dokonujemy zawsze w regulaminowym terminie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie " Bądźmy w Kontakcie" od 10 lat zajmuje się integracją osób z niepełnosprawnościami ze społeczeństwem. Dbą o ich funkcjonowanie w środowisku, prowadzi zajęcia uaktywniające osoby z niepełnosprawnościami na różnych obszarach, organizuje wyjazdy integracyjne. naszym celem jest aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami, aby zapobiec faktowi ich wykluczenia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

opiekunowie (20 osób) w charakterze wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty ceramiczne	1 000,00		
2.	Warsztaty piekarnicze	1 000,00		
3.	Transport Wyszów-Łochów-Wyszów	825,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 825,00	2 825,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Od: witkac <hello@powiadomienia.witkac.pl>
Wysłano: wtorek, 16 kwietnia 2024 11:24
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl
Temat: [witkac] Twoja oferta nr 509009 wymaga poprawienia



TWOJA OFERTA NR 509009 WYMAGA POPRAWIENIA

Witaj Ewa Redel

Twoja oferta **Zrób to sam**, złożona w ramach konkursu **Nabór ofert w trybie art. 19a** wymaga poprawienia.

Aby wprowadzić zmiany kliknij na link poniżej i zaloguj się do systemu.

<https://witkac.pl/#/Offer/View?id=509009>

Opis wymaganych zmian:

Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć dofinansowania zadania w kwocie 2.825 zł. Proszę o dostosowanie oferty do zaproponowanego dofinansowania lub złożenia pisemnej rezygnacji z realizacji zadania do dnia 21 kwietnia 2024 r.

Kontakt

Joanna Wiszowaty

Email: j.wiszowaty@powiat-wyszowski.pl

Wiadomość została wysłana z systemu witkac.pl
Email: info@witkac.pl

Powyzsza wiadomość jest automatycznym powiadomieniem systemu witkac.pl. Prosimy na nią nie odpowiadać. Powiadomienia automatyczne możesz wyłączyć w swoim profilu.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Wyszkowski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Rodzin Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju „Bądźmy w Kontakcie” , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000527668 , Kod pocztowy: 07-201 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Lucynów , Ulica: Szkolna , Numer posesji: 12 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków , Strona www: , Adres e-mail: badzmywk@gmail.com , Numer telefonu: 511 454 667 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 07-200 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Wyszków , Ulica: Geodetów , Numer posesji: 72 , Numer lokalu: 2 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Redel Adres e-mail: badzmywk@gmail.com Telefon: 511 454 667

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zrób to sam			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2024	Data zakończenia	23.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem projektu było wzmocnienie umiejętności i kompetencji osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wyszkowskiego, które należą do grupy osób wykluczonych, poprzez organizację zajęć warsztatowych.

Dzięki realizacji projektu i udziałowi w nim osób niepełnosprawnych wpłyniemy na rozwój ich zainteresowań oraz sprawimy, że uczestnicy projektu podwyższą swoją samoocenę, nauczą się nowych umiejętności, poznają sposoby zarabiania pieniędzy i poznają odpowiedzialność ponoszoną za wykonanie pracy. Działania te z pewnością umożliwią uczestnikom projektu rozwinięcie kluczowych kompetencji. Projekt ma także wartość dodaną w postaci próby obalenia mitu, że osoby niepełnosprawne intelektualnie nie mogą pracować.

Warsztaty ceramiczne i piekarnicze będą odbywać się w siedzibie Fundacji Leny Grochowskiej w Łochowie.

Fundacja Leny Grochowskiej jest miejscem zatrudniającym osoby z niepełnosprawnością. Przeprowadzone działania będą pomocne w nabywaniu umiejętności manualnych, umiejętności planowania pracy, w tym także planowania i przygotowywania posiłków. Są to bardzo ważne kompetencje, zarówno w kontekście rynku pracy osób niepełnosprawnych jak i umiejętności, które umożliwiają osobom z niepełnosprawnością usamodzielnienie się, znalezienie sposobu na zagospodarowanie czasu wolnego, przyszłą pracę zarobkową. Osoby z niepełnosprawnością samodzielnie stworzą różne rzeczy, wytwory, coś namacalnego, a to da im poczucie sprawczości, nabiorą wiary we własne siły i możliwości przez co będą mogli zrekompensować pewne deficyty. W części praktycznej przeprowadzone zostaną warsztaty piekarnicze oraz ceramiczne.

W warsztatach piekarniczych weźmie udział 10 osób z niepełnosprawnościami, które zapoznają się z metodami wypieku ciastek lub drożdżówek. Samodzielnie przygotowują od podstaw ciasto i dokonają wypieku. Podczas warsztatów uczestnicy oprócz rozwoju manualnych zdolności czy elementów terapii sensorycznej przede wszystkim zaznajomią się z odpowiedzialnością pracy w grupie, potrzebą wykonania konkretnego zadania i odpowiedzialnością za efekt końcowy swojej pracy. Na warsztatach ceramicznych uczestnicy będą mieli okazję wykonać elementy ceramiki użytkowej. Dla wielu z nich będzie to pierwsze świadome doświadczenie w pracy z gliną. Praca z gliną uczy cierpliwości i wspomaga koncentrację. Warsztaty te również będą elementem uspołecznienia poprzez pracę w grupie oraz szansą na zetknięcie się z odpowiedzialnością za wykonaną pracę. Na warsztatach ceramicznych przewidujemy udział grupy 10 osób z niepełnosprawnościami. W Warsztatach weźmie udział grupa 20 osób z niepełnosprawnością i grupa 20 opiekunów tych osób. W części warsztatowej będą brały udział osoby z niepełnosprawnościami. Specyfika pracy Stowarzyszenia "Bądźmy w Kontakcie" wymaga, aby każda osoba z niepełnosprawnością wsparta była opiekunem.

Miejsce realizacji

Fundacja Leny Grochowskiej Łochów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Efektem przeprowadzonego projektu jest poprawa funkcjonowania osób niepełnosprawnych stanowiących grupę osób wykluczonych oraz rozwój ich zainteresowań. W rezultacie realizacji projektu powstaną konkretne wypieki oraz ceramika użytkowa. Wszyscy uczestnicy spróbują efektywności pracy w grupie. Osiągnięcie tego rezultatu znacząco uaktywni osoby niepełnosprawne z terenu powiatu wyszkowskiego, podwyższy samoocenę. Dzięki realizacji projektu będziemy mogli rozwijać zainteresowania i umiejętności uczestników projektu, co spowoduje trwałość osiągniętych rezultatów. Działania polegać będą na realizacji zaplanowanych warsztatów ceramicznych i piekarniczych, które zapobiegają będą wykluczeniu tej grupy osób.</p>	<p>Wyjazd do siedziby Fundacji Leny Grochowskiej 1 warsztat ceramiczny dla grupy 10 osób z niepełnosprawnością 1 warsztat piekarniczy dla osób z niepełnosprawnością.</p>	<p>Lista obecności uczestników obu warsztatów i krótka relacja na portalu społecznościowym stowarzyszenia</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**Charakterystyka oferenta**

W ciągu 10-letniej działalności Stowarzyszenie zorganizowało następując inicjatywy: Szkolenia dla rodziców i nauczycieli we współpracy z Fundacją „Scolar”- Trudne zachowania u dzieci z Zespołem Aspergera oraz Rozwój daje radość- praca z małym dzieckiem z autyzmem. Prowadziło warsztaty dla rodziców dzieci niepełnosprawnych z zakresu komunikacji, asertywności i radzenia sobie ze stresem. Warsztaty trwały przez okres 9 miesięcy. Stworzyło możliwość skorzystania z nieodpłatnych, indywidualnych konsultacji psychologicznych dla rodziców, nie tylko ze Stowarzyszenia. Zajęcia terapeutyczne indywidualne i grupowe dla dzieci prowadzone przez pedagoga specjalnego. W roku 2015 zainicjowało we współpracy ze Stowarzyszeniem „Ważna Róża” Pierwszy Marsz Integracyjny pod hasłem: „Niepełnosprawność + Integracja = Godnego Życia Gwarancja” Marsz był przeprowadzony w związku z obchodami Dnia Autyzmu (2 kwietnia), Zespołu Downa (21 marca). W marszu wzięli udział mieszkańcy Wyszkowa. W 2016 i 2017 nasze stowarzyszenie zorganizowało w/w marsz już samodzielnie. Mógł się on odbyć dzięki zaangażowaniu wszystkich członków Stowarzyszenia, którzy pracują charytatywnie. Marsz jest

inicjatywą, która ewidentnie integruje mieszkańców naszego Powiatu. Z roku na rok uczestniczy w niej coraz więcej mieszkańców Wyszkowa, ok.500 osób.

Marsz stał się imprezą cykliczną, organizowaną rokrocznie.

W 2017 roku Stowarzyszenie zorganizowało również półkolonie stacjonarne dla dzieci i młodzieży z niepełno sprawnościami z różnymi zajęciami sportowymi, imprezami integracyjnymi, wycieczkami i Olimpiadą sportową BWK.

Została zorganizowana również Sesja szkoleniowo - warsztatowa dla rodziców, nauczycieli i terapeutów poświęcona funkcjonowaniu dzieci z różnego typu niepełno sprawnościami. Grupą docelową sesji szkoleniowo – warsztatowej byli rodzice, którzy na początku drogi diagnostyczno – terapeutycznej potrzebują wsparcia i fachowej wiedzy specjalistów, a także nauczyciele, wychowawcy i terapeuci pracujący z dziećmi w przedszkolach i szkołach podstawowych.

W 2018 roku stowarzyszenie jako jeden z prekursorów zorganizowało cykl zajęć sportowych dla osób z niepełnosprawnościami na siłowni i zajęcia zumbi.

Zorganizowaliśmy również sesję poradniczo – szkoleniową „Sprawni w prawie”

Zorganizowaliśmy konkursy plastyczny i fotograficzny wśród dzieci i młodzieży Powiatu Wyszkowskiego, pt. „Tacy sami”, krzewiące ideę integracji z osobami z niepełnosprawnościami.

Wydaliśmy broszurę informacyjną Stowarzyszenia „Bądźmy w Kontakcie”

Zorganizowaliśmy III Olimpiadę sportową BWK.

Naszym udziałem były również pikniki integracyjne i spływy kajakowe, poprawiające kondycję naszych podopiecznych i ich opiekunów.

W 2019 roku kontynuowaliśmy pro sportowy charakter naszych działań , do których dodaliśmy wyjazdy integracyjne na kręgle i do Kazimierza nad Wisłą. Prowadziliśmy również warsztaty w przedszkolach i szkołach wyjaśniające rówieśnikom funkcjonowanie dzieci i młodzieży z autyzmem. Odbędzie się również IV Olimpiada BWK, jaka i druga edycja konkursów.

Organizowaliśmy z własnych środków: wyjazdy i imprezy integracyjne np. plac zabaw DIGiLO, Centrum

Nauki Kopernik – Planetarium oraz ZOO w Warszawie, Wilanów - pokaz iluminacji świetlnych „Ogrody Światła” i bajka „Królewska wydra”. Wspólne wigilie, mikołajki, andrzejki, bale karnawałowe oraz spotkania integrujące członków Stowarzyszenia są naszą ukonstytuowaną już działalnością.

W 2020 realizowaliśmy we współpracy z powiatem wyszkowskim kolejne zadanie publiczne pn. „ Niepełnosprawność nie ogranicza. To My burzymy stereotypy, przekraczamy bariery, kształtujemy świadomość, uczymy empatii i dajemy radość życia”. W ramach zadania zrealizowaliśmy wycieczkę do Torunia, wyjazd na kręgle, zajęcia sportowe na basenie, zajęcia fitness, V Olimpiadę Sportową BWK, konferencję p.n. „ Jestem dorosłą osobą z niepełnosprawnością i co dalej?”, warsztatowe zajęcia w Sali Poznania Świata . Od stycznia 2021 nasze stowarzyszenie nieprzerwanie realizuje również na zlecenie powiatu wyszkowskiego zadanie publiczne p.n. „ Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Wyszkanie” .

W 2021 stowarzyszenie realizowało trzy zadania publiczne . Z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych „ Nasze życie ma sens”, zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej „ Podejmujesz wyzwanie – wygrywasz!”, z zakresu turystyki i krajoznawstwa „ Znasz li ten kraj?”. W 2022 roku stowarzyszenie prowadzi również punkty nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Wyszkanie.

W 2022 i w bieżącym roku Stowarzyszenie realizuje zadanie p.n." Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego". W 2022 roku zostały również zrealizowane dwa zadania publiczne na zlecenie Powiatu Wyszowskiego. „ Jesteśmy mostem na rzece życia” oraz „ Znasz li ten kraj? Edycja II”. W 2023 realizowane były zadania publiczne pn." Nasza niezależność, to nasza wolność" i " Sportowa jesień w Wyszowie". Rozliczeń ze zleceniodawcami zadań dokonujemy zawsze w regulaminowym terminie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie " Bądźmy w Kontakcie" od 10 lat zajmuje się integracją osób z niepełnosprawnościami ze społeczeństwem Dbą o ich funkcjonowanie w środowisku, prowadzi zajęcia uaktywniające osoby z niepełnosprawnościami na różnych obszarach, organizuje wyjazdy integracyjne. naszym celem jest aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami, aby zapobiec faktowi ich wykluczenia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

opiekunowie (20 osób) w charakterze wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty ceramiczne	2 000,00		
2.	Warsztaty piekarnicze	2 000,00		
3.	Transport Wyszów-Łochów-Wyszów	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00	5 500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a
Urząd: Powiat Wyszowski
Departament: Wydział Promocji i Rozwoju
Zadanie: Zrób to sam
Numer wniosku: 509009
Suma Kontrolna: 4a5b-2112-41c7
Data złożenia elektronicznie: 15.04.2024 r.
Nazwa składającego: Stowarzyszenie Rodzin Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju „Bądźmy w Kontaktach”

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. aktualny wyciąg z innego rejestru lub ewidencji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. aktualny statut lub regulamin (*fakultatywny*)

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta			
Nazwa oferenta/oferentów	Stowarzyszenie Rodzin Dzieci z Zaburzeniami Rozwoju „Bądźmy w Kontakcie”		
Rodzaj zadania publicznego	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym		
Tytuł zadania publicznego	Zrób to sam		
Data złożenia oferty w generatorze wniosków Witkac.pl/nr rejestrowy	15.04.2024/ numer wniosku 509009		
Prawidłowość oferty pod względem formalnym			
	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona za pośrednictwem generatora wniosków w systemie Witkac.pl	x		
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
Oferta jest kompletna - nie zawiera braków m.in.: wszystkie pola oferty są poprawnie wypełnione (w rubryki, które nie odnoszą się do oferenta wpisano adnotacje „nie dotyczy”) oraz poprawnie wypełnione oświadczenie przez oferenta	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Działalność statutowa oferenta jest zgodna z obszarem wskazanym w ofercie	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Do oferty dołączono załączniki jeśli wymagane:			
a) upoważnienie osób do reprezentowania organizacji (jeśli dana osoba nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności organizacji), nieposiadające osobowości prawnej terenowe jednostki organizacyjne mogą złożyć ofertę wyłącznie na podstawie pisemnego pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd główny organizacji;			x
b) kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny oferenta (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym);			x
c) kopia aktualnego statutu lub regulaminu (w przypadku, gdy Oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym) - nie dotyczy uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej oraz stowarzyszeń zwykłych, wpisanych do ewidencji prowadzonych przez Starostę Wyszковского.			x
Oferent otrzymał/nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie ----			
Uwagi dotyczące oferty			
Bez uwag			
Ocena formalna			
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<div style="text-align: right; color: red; font-weight: bold;">Główny specjalista</div> <div style="text-align: right; color: red; font-weight: bold;">M. Joana Wiszowaty</div> <div style="text-align: center; font-size: small;"> 15.04.2024 data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej </div>		